令和 7 年 5 月吉日

多治見ライオンズﾞクラブメンバー 各位

多治見ライオンズクラブ

次期会長 岡山賢司

次期薬物乱用防止委員会

委員長 加藤 徹

薬物乱用防止出前講座のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

早速ですが、下記の通り、薬物乱用防止出前講座を開催させていただくこ

とになりました。

講師認定証が期間切れのメンバーのご参加も大歓迎ですので、皆様のご参

加ご協力をよろしくお願い致します。

記

日時  令和 7 年 7 月 11 日（金）  ※14 時 15 分集合

6 時間目（14 時 45 分から 15 時 35 分）

場所  多治見市立小泉中学校、多治見市小泉町７丁目７０番

    3 年生各クラス

対象  3 年生（5 クラス） 約 140 名

必要講師数  約 15 名

日時  令和 7 年 7 月 16 日（水）  ※13 時 00 分集合

5 時間目（13 時 30 分から 14 時 20 分）

場所  多治見市立平和中学校、多治見市脇之島町１丁目１

    視聴覚室

対象  3 年生  47 名

必要講師数  約 5 名

以上

※ 別紙にて両方の出欠の回答をお願い致します。（回答期限 6 月 6 日（金） ）

※ 当日はマスク（任意）、ライオンズベストの着用をお願いします。

※ リハーサルは 6 月 26 日（木）多治見市産業文化センター3F 小会議室 1 で開催予定

です。（詳細は別紙）

別 紙

回答期限 6 月 6 日（金）

7/11 小泉中学校 薬物乱用防止出前講座に

出席       欠席

7/16 平和中学校 薬物乱用防止出前講座に

出席       欠席

     お名前

※参加予定の方はリハーサルの出欠も記載お願いします。

＜リハーサル案内＞

日時 2025 年 6 月 26 日（木） 18 時 00 分～ 1 時間程度

場所 多治見市産業文化センター3 階 小会議室 1

出席       欠席

<返信先＞

多治見ライオンズクラブ事務局

FAX 0572-23-0315

tajimilc@cronos.ocn.ne.jp